
Autobusy Jaroslav Dvořák 
Hráského 1935 

Benešov, 256 01 
                                                                                                                                                                      karta vozu:  Setra  S416  GT-HD 53 os 

1 
 

 

Karta vozu: Setra S 416 GT-HD 
 

 

  

 

  

 

 

 

Specifikace: 

 
barva vozu: bílá, modrá 

kapacita vozu: 53 osob + 1 průvodce + 1 řidič 
 

Vybavení: 
 Klimatizace 

 Toaleta 

 Polohovatelná sedadla 

 Bezpečnostní pásy pro každé sedadlo 

 Sluneční clony a závěsy 

 Systém osvětlení a cirkulace vzduchu pro 
každé sedadlo 

 Multimediální přehrávač (2 monitory) 

 Ozvučení celého vozu 

 Mikrofón a audio systém 

 Cafe-bar, lednice 

 

Další vybavení: 

 Skříň na převoz lyží a zavazadel 
 

 

 
 

Kontaktujte nás: 
 

00420 603 253 576 

 
dvorakbusy@seznam.cz 

 
www.autobusydvorak.cz 

 

Popis vozu: 

  
Značka autobusů Setra je symbolem německé kvality a 
splňuje ty nejvyšší nároky na komfort jízdy, pohodlí, 
individualitu a kvalitu. Design třídy  S 416 GT-HD je 
futuristický. Jedná se o generaci zájezdových autobusů 
s moderní, stylovou dynamikou. Přesně tak, jak se 
očekává od opravdové Setry. Exkluzivita a důsledně 
aerodynamický design – to jsou typické znaky třídy 
ComfortClass. Tato třída je výborně připravena na 
rostoucí nároky našich cestujících. Pohodlí cestujících 
a pocit kvality jsou u této třídy příkladné. Vzhled 
autobusu zvýrazňuje celá řada zajímavých detailů. 
Velkorysost a komfort – to jsou typické znaky cestování 
s vozy Setra. Vidíte to již při nástupu do autobusu: 
Funkce kneeling sníží úroveň stojícího autobusu, a 
zvyšuje tak pohodlí při nastupování. Nástup usnadňují 
také široké schody a elegantní madlo. Aby se při topení 
a klimatizaci teplota rozváděla rovnoměrně, vytvořili 
vývojáři Setry dvě oddělené regulační zóny pro přední 
a zadní prostor autobusu. Všichni cestující si tak 
mohou užívat vynikající klimatické podmínky, 
nezávisle na tom, kde sedí. 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
  
  
 



Autobusy Jaroslav Dvořák 
Hráského 1935 

Benešov, 256 01 
                                                                                                                                                                      karta vozu:  Setra  S416  GT-HD 53 os 

2 
 

 

 

 

 

 

Fotografie vozu: 

 

 

 

 

 
Vnitřní výška k stání 2,10 metrů a neobvyklý koncept 
stropu společně vytvářejí pocit jedinečné prostornosti: 
Prostor pro cestující se po stranách otvírá směrem 
nahoru, a přináší tak působivý výhled velkými 
panoramatickými okny. Pohodlná polohovatelná 
Nimbus sedadla jsou v obzvláště velkých 
"pětihvězdových" rozestupech (83 cm). 



Autobusy Jaroslav Dvořák 
Hráského 1935 

Benešov, 256 01 
                                                                                                                                                                      karta vozu:  Setra  S416  GT-HD 53 os 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autobusy Jaroslav Dvořák 
Hráského 1935 

Benešov, 256 01 
                                                                                                                                                                      karta vozu:  Setra  S416  GT-HD 53 os 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zasedací pořádek  

  27  

p1  28  

1  29  

2  30  

3  31  

4  32  

5  33  

6  34  

7  35  

8  36  

9  37  

10  38  

11  39  

12  40  

13  41  

14  42  

15  43  

16  44  

17  45  

18  46  

19  47  

20  48  

21  49  

22  50  

23  51  

24  52  

25  53  

26    

Poznámky: 


